GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Secretaria de Estado do Desenvolvimento Ambiental - SEDAM

DESPACHO

DA: Coordenadoria de Licenciamento - COLMAM

PARA: Coordenadoria de Controle Interno

A/c Ellen Cristine Batista dos Santos
Assessor De Análise e Instrução Proc.

Assunto: Resposta ao Memorando 302 (SEI nº 0044526618).

Prezada Senhora,

Ao cumprimentá-la cordialmente, em resposta Memorando 302 (SEI nº 0044526618),
vimos por meio deste informar que para cópia de documento/processo, o mesmo deve ser solicitado em
forma de requerimento assinado por Responsável técnico do processo, procurador e/ou advogado e/ou
proprietário protocolado junto a esta SEDAM informando o número do processo, Razão Social,
CNPJ/CPF ao qual deseja cópia, pois esta coordenadoria de licenciamento não dispõe de cópia em meio
digital.

Segue cópia da Autorização Ambiental (SEI nº 0044652847) e da Licença Prévia (SEI nº
0044652879) emitida para a empresa.

Atenciosamente.
RODRIGO QUEIROZ PAPAFANURAKIS

Coordenador de Licenciamento e Monitoramento Ambiental – COLMAM

Documento assinado eletronicamente por RODRIGO QUEIROZ PAPAFANURAKIS ,
Coordenador(a), em 21/12/2023, às 13:18, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0044651490 e o código CRC 2F89C5CD.

Referência: Caso responda esta Despacho, indicar expressamente o Processo nº 0028.199180/2020-11 SEI nº 0044651490

Despacho 0044651490         SEI 0028.199180/2020-11 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 0044651490